

All. 3 - Variazioni rispetto all'anno precedente

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO	Bilancio consolidato 2018	Bilancio consolidato 2017	Diff.	Comune di Castiglione Torinese	Gruppo SMAT	C.I.S.A.	ATO 3	CSI Piemonte	CB 16	ATO R	SAT S.c.r.l.
Totale crediti vs partecipanti	89	85	4	0	0	0	0	20	0	0	-16
Immobilizzazioni immateriali	1.754.301	1.667.047	87.254	4.033	83.995	0	-1	-723	0	-12	-38
Immobilizzazioni materiali	27.633.582	27.851.445	-217.863	-220.251	503	1.824	-20	88	-14	-6	13
Immobilizzazioni Finanziarie	152.029	129.250	22.779								
Totale immobilizzazioni	29.539.912	29.647.742	-107.830								
Rimanenze	24.443	25.393	-950	0	495	0	0	-1.446	0	0	0
Crediti	2.144.049	2.264.390	-120.341	-42.095	-75.864	-54.259	45	-1.989	52.008	-1.134	2.947
Attività finanziarie che non cost. imm.ni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Disponibilità liquide	4.615.915	4.972.685	-356.770	-429.151	-31.047	98.658	863	415	-1	1.845	1.650
Totale attivo circolante	6.784.408	7.262.468	-478.060	-471.246	-106.416	44.399	908	-3.019	52.007	711	4.597
Totale ratei e risconti attivi	14.941	17.245	-2.304	-1.513	-910	0	30	117	0	0	-28
TOTALE DELL'ATTIVO	36.339.350	36.927.541	-588.191								
Patrimonio netto	29.385.630	29.492.632	-107.002								
Fondi per rischi ed oneri	94.128	102.218	-8.090	-3.476	-10.253	4.263	-190	-103	1.615	0	55
TFR	49.160	53.361	-4.201	0	-4.078	0	0	-166	0	0	44
Debiti	5.006.991	5.379.096	-372.106	-306.385	-120.261	3.009	72	-3.529	50.738	-166	4.417
Ratei e risconti passivi	1.803.441	1.900.233	-96.793	-92.359	-4.467	0	0	35	-2	0	0
TOTALE DEL PASSIVO	36.339.350	36.927.541	-588.191								

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO	Bilancio consolidato 2018	Bilancio consolidato 2017	Diff.	Comune di Castiglione Torinese	Gruppo SMAT	C.I.S.A.	ATO 3	CSI Piemonte	CB 16	ATO R	SAT S.c.r.l.
Componenti positivi della gestione	6.107.167	5.812.918	294.249	76.202	25.109	22.442	-14	1.891	166.783	-482	2.318
Componenti negativi della gestione	6.102.112	5.777.127	324.985	177.826	61.605	16.535	-9	1.541	65.259	-60	2.288
Risultato della gestione operativa	5.055	35.791	-30.736	-101.624	-36.496	5.907	-5	350	101.524	-423	31
Proventi ed oneri finanziari	-293.612	-181.497	-112.115	12.042	-360	0	-2	8	-123.802	0	0
Rettifiche di valore di attività finanziarie	0	-4.648	4.648	0	4.690	0	0	-42	0	0	0
Proventi ed oneri straordinari*	115.242	239.230	-123.989	-158.584	0	6.857	1	-372	81.779	-15	-69
Imposte sul reddito	124.726	129.802	-5.075	4.674	-9.503	-222	-2	-51	-4	2	29
RISULTATO DI ESERCIZIO	-298.042	-40.926	-257.116								

*la variazione complessiva della voce è altresì influenzata dalle differenze da annullamento